
(4) JIHOČESKÝ KRAJ

..... ....krajskýnúřad
č.R

Došlo: 3 1 -05- 2018

Smlouva

číslo

Příloha:osťv

sp.zn.

o pos
SDO/OE2I/1920/18 
reg. č. 448-01-065

ylnutraetace—

KUJCP01J6EG2

pozdějších předpisů

I.
Obecná ustanovení

Sbh0ntS^h usnesfním č- 149/2018/ZK-13 ze dne 17. 5. 2018 podle § 

pravidlech územních rozpočtů věznění Dozděí^rh0^^- ^ m°nem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
územních rozpočtů") a ve smvslu Zásad Jihnřpckňh^i!31^ da 6 Jen ”zákon 0 rozPočtových pravidlech 
a Pravidel proiadlt nn»S^J'!loce2!,6l1° kr?!e Pro veřejné finančni podpory

•jx? a -iríssprnr,s
II.

Poskytovatel a příjemce dotace

1. Poskytovatelem dotace podle této smlouvy je:

Ič0 70890650 U Z'mn,h° Sladi0nU 1952/2' 370 76 4eské Buděj°vice

5° 2M7' Mgr. Zdeňkem Dvořákem, náméstkem hejtmanky na základě plné moci hejtmanky kraje ze dne 

č. ů. 199783072/0300

dále jako „poskytovatel“

2. Příjemcem dotace podle této smlouvy je:

tóo^sastŽ5'Na v>hl,dce 274'382 11 Vé,ř"'

statutární zástupce: Roman Červíček, předseda 
c. ú. 222349144/0300

dále jako „příjemce“

ni.
Ucel a charakter dotace, doba v níž má být účelu dosaženo

tttíSdS ***! fportovnl činnosti

budou provedeny pouze činnosti s definru/am/m- - * ’ d^ ejen”ProJekt • Na základě poskytnuté dotace
v žádosti o dotacř s definovaným, vystupy dle podrobného rozpočtu projektu uvedeného

Celkové uznatelné výdaje projektu činí 87 500 Kč.

Období uznatelnosti výdajů projektu je od 17 
v zastupitelstvu kraje) do 30. 6. 2019.

5. 2018 (od data schválení přidělení dotace

i

*KUJCP01J6EG2*



2 Realizace projekiu bude dokončena neipozdéii do 30.6.2019. Tento termin je rovněž terminem, v němž 

musí být dosaženo účelu dotace.

... k ňřpiu uvedenému v odst. 1 tohoto článku. Peněžní prostředky dotace
2SS'iinému SSa mohou být použity pouze za podmínek uvedených v žádosti v souladu 
s vhodnými a uznatelnými výdaji určenými Pravidly pro žadatele dotačního programu.

4 Peněžní prostředky dotace nesmí příjemce poskytnut* jiným právnickým nebo fyzickým osobám, pokud 

nejde o úhrady spojené s realizací projektu, na který byly poskytnuty.

IV.
Výše dotace

Dotace bude poskytnuta maximálně ve výši 70 000 Kč bezhotovostní*, převodem z účtu poskytovatele
5 199783072/0300 na účet příjemce č. 222349144/0300 uvedenem v zadosti ze dne 19. 02. 2018.

V.
Vyplacení dotace

1T?on%Sv^nejpozději do 3 měsíců od schváleni poskytnutí.Maca Ij£, Vměsíců

b> posch^vále^ltonečného vyúčtováni°dotóce a pfedáni Závěrečné zprávy na předepsaném formuláři 

fako platba ex post ve výši prokázaných oprávněných výdajů se započtením zálohy.

VI.
Podmínky užití dotace

t o četo projektu vede příjemce oddělenou průkaznou účetni evidenci. Dále se zavazuje uchovávat tuto 

účetní evidenci po dobu pěti let po skončení řešeni projektu.

z p“ «n-ww«—pros,fedky prepoa,aua"
dle uvedeného procentního podílu.

„ .. . . akrp/nroiektu/Dodoorované činnosti budou zadávány veřejné zakázky,
3. V případe, ze v ram.c' S í!kona č 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek, ve zněn.
je příjemce povinen postupovat podle zako • ma|ého rozsahu na které se tento zákon vztahuje 
pozdějších předpisu. V případe, ze se jedna o y . . =ícfch ’částku jqo 000 Kč bez DPH, které
pouze provést výbě? dodavatele v jednoduchém výběrovém řízení.

včetně cenových nabídek nebo průzkumů a korespondence musí 

být uloženy u dokumentace k podporované činnosti a spolu s ni archivovaný.

4. Ustanoveni odst. 3 neplatí, předložit

SSL o veřejných zakázkách a jeho pravid*.

Vil.
Vyúčtování a vypořádání dotace

1. Po ukončení realizace^jrojektu jP^.gRoy',yj^,ůiběžnébreak^ce^projektu^formou

***> — ^ a ůča,u pia,eb
2



p/avidípTožad°a“ktom* formu® a dle

nevyčerpanou částku ne^poL^f do°2 Těíců d^Ů?06’ ^ Sta"ovený účel- Je Povinen vrátit poskytovateli 
smlouvy bezko,okosiním^^ 1

Vlil
Povinnosti příjemce při přeméné, insolvenci a likvidaci právnické osoby

md **•kieho přeměně p°d,e pfts|^ 
S dostatečným předstihem poskytovateli sžádnVt? n ?,h°? ma povinnost tuto skutečnost oznámit 
z tohoto smluvního vztahu na právního nástupce Přitom m"' -Souhlaau s Pochodem práv a povinností
musí být projednána vtom orgánu poskytovatele kS TchvánSPekl°!at’ 2® kaŽdá taková skutečnost 
poskytnutí. a ^ y vateie, který schválil poskytnutí dotace a smlouvu o jeho

2. Kžádosti o udělení souhlasu podle odstavce 1 m,,c- -■

ze prava a povinnosti z tohoto smluvního vztahu včetně oínaHn® příslušnými dokumenty,
nástupce a právní nástupce se zavazuje tyto povinnostfnlnft pr'P?dne .u,d;flte|nosti, přejdou na právního 
S, vyaada, dodaieéné podklady, pokud z daných ,3£2

v př'íemce po
uzavřeni s ohledem na přeměnu příjemce. ’ er^ puc*e obsahovat popis a důvod jeho

v příslušném orgánu poskytovat^rPoikStené S^ni811116 ° H°m SpraVÍ příjemce po Projednání 

a rozhodne o vrácení poskytnuté dotace nebojí části v takn?'01^1"'doaavadní naP'nění účelu smlouvy 

doposud vyplacenou dotaci nebo její Mstzpúsobim a ve Ihůí^o^ vrátit

při sloučení, splynut^či^Tz^ěíen^^^stůpovaTobdobně^pcfdle ^amníh° s.a.m°sPrávného celku, je povinen 

zastupitelstva územně samosprávného celku). Poslednívěta odstavce®^pSSSbT' f°rm°U USneSem'

je Povjnen tuto skutečnost neprodleně^oznámitposkytovateH^oskvt0 příjemce zrušen s likvidací,

naplněni ucelu smlouvy a rozhodne o vráceníPposkvtnuté J® °Právněn P°s°udit dosavadní
příjemce povinnost vrátit doposud vyplacenou dotari ;Í - ? neP°jejl casti- v takovém případě má
poskytovatele. Zároveň je povinen bezodkladně ornám t • CaS- zPUS0pem a ve Ihůtě stanovené výzvou 
tento přijal dotaci z rozpočfu po2J»toS^^^,n-“,VTeí,ímu Správci či "kvHátorovi příjemce že 
poskytovatele. P SKytovatele a vaze ho povinnost vyplacenou dotaci vrátit zpět do rozpočtu

Výpověď smlouvy, snížení dotace a porušení rozpočtové
----------------- iu4pociove Kázně

po uzayř^iUélo°srnlouvy příjemce, a to zejména v případě,

*"At1 eSXm JaaS ÍSPd — TSovS

nebo příjemce nedodržel procentuální podíl vlasUch ftonéS pmeSedS'"''1'" d0taCe' iS°U nepravd“ 

” VýP0Védnl lhŮta i8 10 dnl a ^ běžet d"“" *>^"1 písemné výpovědi příjemci

V ní.QPmnó ___• . . .

2.
w.p.oci 11, ic vypovědí příjemci.

smlouvy, a vy^e příjemPceSl<k viSení^eí žS^neboIS0^' fkteréJej pr?kazatelně vedly k výpovědi 

je povinen vrátit tyto prostředky do 15 dnů od ukončení CaS-1’- poklJd již byly poskytnuty. Příjemce
POKUO lylo prostředky W,ě Lb,y P^rSfe^S~

3



poskytovatel právo je neposkytnout.

4 vpfipadé porušení povinností shovených
koním* mšfe být příjemce vyzván odvodu dle odst 5 tohoto

^ " p“'že ne“'° p

rozpočtové kázně.
5. Nižší odvod za pochybeni ph čerpání dotace a nesplnéni podmínek veřejnoprávní smlouvy je stanoven 

v těchto případech:
„ za nedodržení terminů Jednotlivých administracích W pdientce, jejichž povaha untožhuje nápravu

C za nedodáni termínu odevzdaní vyúčtovaní*^zaverecne zprávy^ ^ <jt^|hn|ch d£lvod£l,

d) rnedPo«e“Sa1nšZnÍ“ MM poskytnuté dotace - pomémé čás, celkové podpory

k naplněným kritériím, , , , , .
e) za porušení zákona o veřejných zakazkach.

;• SfStrP?i"^

3 dělení předmětu zakázky 10-25% výdajů teto zakaz y Qbem 50/q výdajů tét0 zakázky (např.

4 "SSeintni smK nííSňou^kSu malého rozsahu, JéJÍŽ cena přesáhne 500 000 Kč bez DPH

5 S závažné porušeni ph zadávání ve^ých zakázek až do výše 5% výdajů této zakázky (napr. 

nedodržení zákonem stanovených Ihut atd.)

f) za porušení povinnosti uvedené v ČI. VI odst. 3 a 4 smlouvy 100% výdajů zakázky.

- - é vvrsv/at nnriip odst 4 a 5 tohoto ustanovení, může vyzvat poskytovatel 
6. V případě, kdy není mozne postupová1 poj'^ říjemce dotace porušil povinnost, která souvis, 
příjemce k vrácení dotacenehojeji časti zjistl^^ úče, dotace nebo podmínku, zakterebyla

s účelem, na který byly penezm pr°s J P k Dr0Ve’dení opatření k nápravě a není možné uložit sníženy 
dotace poskytnuta, a u mz není ^™: JL ání d žení úče|U dotace (v tištěné nebo elektronické podobě 
odvod (např. nedodání nebo nezdokumentovam dosaz poSouzena a navržena oponentem
na CD) a kdy kvalita výstupu neodpovídá ucelu dota , ^oskvtovate|e- nedodržení termínu dokončeni
"pfojS, neboiři případné korit^le uzeným zantestnan^mj»sk^tovatele,^ y ^ y |akém vrátil

fžŽemcedotaá^ebokejžčást, platí, že nedošlo k porušení rozpočtové kázně.

vřácen^^ešpln^^v^^u^0^^^^^ Sd^povaSÍna nečinnost příjemce

za porušení rozpočtové kázně ve formě zadrzem dotace.

z- - ^ noř torh které jsou upraveny v odst. 5 tohoto ustanoveni
8. Porušení jiných povinnosti . naDraveno dle odst. 4 a 6 smlouvy, bude povazováno
a v případě, že porušeni povinnos DOžadován odvod ve výši neoprávněného použiti dotace
-STÍ XrÍSei“m^šer:o^oTkézné ve & 1 promne denné ve vz.hu

k uloženému odvodu.

X.
Udržitelnost projektu

příjemce garantuje ud*i.e,nos, etektů u investičních projektů po dobu«let po dokončen, Jeho relace.

4



Xl.
Další povinnosti příjemce

jim ,řetl °SOby (2ho,ovl,ele díla), bude

vyúčtování ze strany zhotovitele, v soutedu ”7*!'' í*"*1 jakož 1 iah° "**«"*
stavebních prací na projektu. Za okamžik dokončení lnfrastruktury k okamžiku dokončení
protokolu díla mezi příjemcem dotace a zhotovitelem díla b h PraC‘J® považován PodP<s předávacího

jakákoli^^ěna^^rot^uzav^é^^louvě^Vfíl^zachyc^enaHv^^6'1*1110^101 ^ °S°by (zhotovitele dNa), bude 

povinnost platí i v případě, že jde o d°datku.k uzavřené smlouvě. Tato
prací ci objem nebo kvalitu použitého stavebního materiálu ^ *fmancniho P|něn|. objemu uskutečněných

by bylo v rozporu s touto smtouvou^ díla nesmí obsahovat ustanovení, které

smlouvy, přičemžposkyS bude považováno za porušení této

tuto smlouvu Výpovědí ze strany poskytovatele ve lhůtě a za podmínek díe & IX 0^2^^"^

XII.
Ostatní ujednání

1 Finanční podpora poskytovaná z dotačního programu nenaplčuje kritéha veřejné podpor

dotace poskytnuto (vtetně'"zmény'0 konSi^oaSv4 př'iedm“ ke změně P°dmí"ak, za kterých byla 
le pmemce povinen oznámí, totoPlseLf^va^epSnTpožjSámLénT ^

č. 340/2015 Sb., o regisůrsmtuv^Tněnf pozďěišíchnDředrDeg'S/,m ^'7 zřlzenéh0 P°dle zákona 

umožňujte, dálkový přístup. Příjemci (přlp jf„é oSenlforS -a ,Tdnl desce kraie způsobem

obdržela^akstlInformován^erejmtslfoto^ieHdan^pfoíekTbv^^T3060 na k'6rý Pros,ředkV 

Jihočeského kraje a informovat poskytovatele’o uskutpSní y 'fal,zovan v rámci dotačního programu 

projektu u kulturních akcí nebo ní ^ pozvá^ - zaŽájení

potřebnémTpwsou^m^zda j^Tato^siTilouvaedodržovánaU ÚČetnÍCtVÍ’ příp' dalších skutečností, v rozsahu

realizice) komptex^K^ °sc*ám Povést kdykoli (i v průběhu

zpřístupnit na požádání veškeré doklady související s realizací nrnJJT*116 pc?U?rt' peneznich Prostředků 
Ujednáním nejsou dotčena ani omezena práva kontrolních aujednáním nejsou 
republiky.

5



stylu a pravidla pro užívání symbolů a logotypu Jihočeského kraje, která je dostupná na htío-V/www-krah

jih^Qkv nz/8P/pravidla smermce zasady.htm-

XIII.
Závěrečná ujednání

Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech majících povahu originálu, a nichž každá ze smiuvních stran

obdrží 1 výtisk.
2. Změny a doplňky této kontaktní

°oS Sm dotace,Upokud tento netrvá na uzavíen, dodatku ke smlouvě.

3. V případech neřešených touto ^ávazn^ctfpředpíscfa p^půrně^° ěl^sm&nkě Jihočeského

k^éiTsM/lIn/Zlé^^sédyJKrorteskáho kraje pro^roskytování veřejné finanční podpory, která je dostupná

f^kSihocesk; rafflB/pravidla smemjcejzarja^

4. příjemce bere na vědomí, že ,v rok;
nedodržení termínu odevzdaní yyuct°v^'d 5 ^tech jeho žádosti o poskytnutí účelových prostředku

***** k p°sky“dotece k ,é,°

přihlédnout.

av^ntte.fetío tmSr^^^^^

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a úěinnost, dnem

zveřejnění v registru smluv.
7. smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejněn, v registru smluv provede Jihoěeský kraj.

V českých Budějovicích dne —-23 05 2018

v.kk............dne.Jfe,7?®

Poskytovatel

Mgr. Zdeněk Dvořák
náměstek hejtmanky,

Příjemce:

SKVětřníŽvSk
sportovní kluli
ICO: 12819831
Reg.č. 330ŽS|I

Roman Červíček
předseda

6


